UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO

EMERGENCIAL 2017 DA UFOPA

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (PROGES) torna público o Resultado Final

do Processo de Concessão de Auxílio Emergencial 2017, Edital nº. 002/2017/PROGES

de 03 de Abril de 2017.

A PROGES informa que o período de assinatura do Termo de Compromisso

será nas datas 05 e 06 de Junho de 2017, nos horários estabelecidos a seguir:

 Horários:

05/06/2017 (segunda-feira)- 08h 30min às 11h 30min e 14h 30min às 17h

30min;

06/06/2017 (terça-feira)- 08h30min às 11h 30min e 14h 30min às 17h

30min;

 Local: Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (Sala 116, Térreo, Unidade

Amazônia);

O discente deverá assinar o Termo de Compromisso, mediante a apresentação

de documento original de identidade, no prazo e local determinado acima.

Ressaltamos que, da forma que consta no item 8.2 do Edital nº.

002/2017/PROGES de 03 de Abril de 2017, “O discente que não entregar o termo de

compromisso, não poderá ser incluído no auxílio emergencial da UFOPA, razão pela qual

não poderá receber o auxílio financeiro”.

LISTAGEM DEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA

1 Adamis Luiz Mota de Oliveira 201700287

2 Adson de Azevedo Batista 201700276

3 Alana Oriente da Silva 201700274

4 Alceli Tapajós Sousa 201700493

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

5 Alex Caetano Kaba Munduruku 201700511

6 Alielly Correia Pantoja de Sousa 201700344

7 Amélia Carolina Glória Panhu da Silva 201700510

8 Ana Karolina Pereira Canto 201700294

9 André Luiz Gonzaga de Oliveira 201700261

10 Andrea Sousa Almeida 201700197

11 Andresa Ferreira dos Santos 201700268

12 Andria Rafaela Oliveira dos Santos 201700182

13 Angela Dace Munduruku 201700452

14 Arileida Godinho da Silva 201700481

15 Brito Iry Wai Wai 201700507

16 Carla Rilana Lemos Gomes 201700223

17 Carlos Daniel Correa de melo 201700529

18 Ceniel Viana dos Santos 201700196

19 Claucia Lopes Pedroso 201700531

20 Claudiane de Castro dos Santos 201700305

21 Clodoaldo Correa da Silva 201700478

22 Crislaine Castro de Sousa 201700495

23 Cristiane dos Santos do Carmo 201700270

24 Daniele Mota Rodrigues 201700500

25 Dayhane  Mayara Santos Nogueira 201700216

26 Diego de Sousa Costa 201700494

27 Douglas Mota Guimarães 201700184

28 Edileuza Oliveira Furtado 201700479

29 Edykleyson dos Santos Cordeiro 201700286

30 Elaide Tapuri Wai Wai 201700513

31 Eldeane de Castro Pires 201700233

32 Eliseu Eri Wai wai 201700509

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

33 Elna Maria Silva Palheta 201700487

34 Evanice dos Santos Clemente 201700232

35 Francicleide Gomes Rodrigues 201700472

36 Francisca Oliveira de Jesus 201700237

37 Francisco Camilo Buitrago Rodrigues 201700284

38 Gabriela Monique Godinho Sousa 201700450

39 Gelciane dos Santos Barbosa 201700307

40 Genildson Pinheiro Betcel 201700304

41 Gilson Vasconcelos dos Santos 201700283

42 Herison Viana de Vasconcelos 201700453

43 Igor Oliveira dos Santos 201700229

44 Ileans Erick Rodrifues dos Santos 201700443

45 Izadora Pereira Andrade 201700469

46 IzanLaranjeira Mota 201700296

47 Jackeline Souza Peres 201700278

48 Jamerson Silva dos Anjos 201700489

49 Jampim Saw Munduruku 201700512

50 Janderléia Guimarães de Sousa 201700490

51 Jarliane de Sousa Castro 201700455

52 Jesse Baltazar Lobo Rodrigues 201700442

53 João Batista Lages dos Santos 201700236

54 João dos Santos Carmo 201700298

55 João Manuel de Alcântara Guimarães 201700242

56 João Victor Santos de Jesus 201700185

57 Jocian Tapajós Sousa 201700508

58 Jociane de Vasconcelos Pereira 201700515

59 Jociane Pereira dos Santos 201700210

60 Joelson Bezerra dos Santos 201700483

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

61 José Henrique de Jesus Pinto 201700191

62 José Miguel  Vieira Xavier 201700287

63 Josiane dos Santos Carmo 201700273

64 Juceli Tapajós Sousa 201700480

65 Juciana Lima Pereira 201700303

66 Juciane Santos Cordeiro 201700271

67 Kassian Cleper Gonçalves Dias 201700476

68 Larissa Caetano Paz 201700960

69 Marcela Fernanda de Jesus Oliveira 201700457

70 Márcio Gean Cardoso Batista 201700491

71 Marcos José Oliveira de Jesus 201700235

72 Maria Leiliane Ferreira Pereira 201700484

73 Maria Saude Almeida da Silva 201700468

74 Milton Anselmo Amaral Castro 201700492

75 Moises dos Santos Lima 201700183

76 Neilane da Silva Simões 201700517

77 Neuricley Reges de Jesus 201700306

78 Niely Patrícia da Silva dos Santos 201700466

79 Paulo Silvano Cardoso Pinheiro 201700503

80 Priscila Barbosa da Paz 201700227

81 Rafaela dos Santos Pinto 201700505

82 Raquel Fernandes dos Anjos 201700446

83 Roberta Kely Pereira Coelho 201700187

84 Salomão Prata dos Santos 201700519

85 Sidney Santos Fraga 201700219

86 Silvane do Nascimento Guimarães 201700225

87 Tailane Oliveira dos Santos 201700518

88 Tamiris Pereira Lopes 201700454

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

89 Tarcísio Abraão Nunes Castro 201700488

90 Thainá Braz Sousa 201700475

Santarém, 01 de Junho de 2017.

EDNA MARZZITELLI PEREIRA

Pró-Reitora de Gestão Estudantil
Portaria. Nº 2.818  de 07/11/2016